Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 27 de maio de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Adicional Especial por superávit financeiro, no valor
total de R$ 16.266,63 (dezesseis mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos), no orçamento
vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2638/POgmHHeDeE5xiuN5Jnn6Yxt41luGEz6P.pdf